EDITAL nº 02/2021 – “Cuidando de si: beleza e saúde com a produção dos
cosméticos naturais ” – PIBEX graduação

A coordenação do projeto Cuidando de si: beleza e saúde com a produção dos

cosméticos naturais, torna público o resultado da primeira etapa do processo de

seleção para estudantes bolsistas, com vigência de 12 meses referente chamada

interna  específica  do  Campus  Irati  -  Programa  Pibex  2021,  edital  04/2021  –

DIEXT/PROEPPI.

As entrevistas serão feitas via  Google Meet,  o link será enviado diretamente aos

interessados, conforme horário abaixo:

Jéssika Cristina de Oliveira – 30/07/2021 ás 13:30

Irati,  29 de agosto  de 2021

SILVANA DOS SANTOS MOREIRA
Coordenadora do Projeto

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Irati
   Rua Pedro Koppe, 100 – Vila Matilde,  Irati - PR | CEP 84500-000  - Brasil